
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 100  N. GENERALE 639
Data di registrazione 24/04/2025 Data di registrazione 24/04/2025

E.Q. n. 1 "Affari Generali"

OGGETTO:

REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 577 DEL 14/04/2025 E RELATIVO 
AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA COMPARATIVA PER  LA NOMINA DI  N.  3 
(TRE)  COMPONENTI  DELL'ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE 
(OIV)

Richiamata la determinazione di conferimento e proroga dell'incarico di Responsabile ad interim di E.Q. n.1 
“Affari  Generali  -  Demografici”,  giusta  determinazione  del  Segretario  generale  n.1936  del  19/12/2024, 
legittimata, pertanto, ad emanare, il presente provvedimento:

 

Premesso che con Determninazione Dirigenziale  n.  577 del  14/04/2025 è  stato approvato l'avviso di 
selezione pubblica comparativa per la nomina di n. 3 (tre) componenti dell'Organismo Indipendente di 
valutazione (OIV);

Considerato che l’avviso è stato pubblicato sul Portale del reclutamento “inPA” (https://www.inpa.gov.it), 
sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Canicattì  (www.comune.canicatti.ag.it/home) e  sul  portale  della 
performance  del  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  ministri  
(https://performance.gov.it) il 15/04/2025;

Preso atto che, a causa di un problema tecnico in fase di caricamento della procedura in parola sul Portale 
inPA, non si è attivata la sezione denominata “Informazioni aggiuntive”, nella quale i candidati avrebbero  
dovuto caricare la relazione di  accompagnamento alla domanda di  partecipazione,  richiesta a pena di  
esclusione dall’art. 7 dell’Avviso di selezione pubblicato;  Verificato che, a far data dalla pubblicazione 
dell’Avviso, i soggetti che hanno inviato la propria candidatura e/o hanno avviato la relativa procedura di  
invio sul portale inPA hanno avuto delle difficoltà, che ci hanno anche segnalato, ad inoltrare la richiesta 
relazione di accompagnamento, a causa del predetto problema tecnico;

Considerata la necessità di garantire il regolare svolgimento della procedura in parola, nel rispetto dei  
principi di trasparenza e par condicio tra tutti i candidati;

Ritenuto,  pertanto, di procedere alla revoca della procedura di selezione in parola e alla conseguente  
riedizione della medesima procedura.

     

DETERMINA

 

https://www.comune.canicatti.ag.it/home
https://www.comune.canicatti.ag.it/home


1.      di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 577 del 14/04/2025 ed il relativo avviso pubblico di 
selezione (allegato A), parte integrante e sostanziale dello stesso atto;

2.      di  pubblicare  il  presente  atto  di  revoca sul  sito  internet  istituzionale  del  Comune  di  Canicattì  
(www.comune.canicatti.ag.it/home),  nonchè  sul  Portale  di  reclutamento  "inPA" 
(https://www.inpa.gov.it) e nell'apposita sezione del Portale della Performance presso il Dipartimento 
delle Funzione Pubblica (https://performance.gov.it);

3.      di riservarsi con successivo provvedimento ad emettere un nuovo avviso di selezione comparativa 
per il rinnovo dell’Organismo Indipendente di Valutazione.

 

 

Il Responsabile del Procedimento
 Angela Carruba

Responsabile E. Q. n. 6 - E.Q. n. 1 "ad interim"
CARRUBBA ANGELA / Namirial 

S.p.A./02046570426
(atto sottoscritto digitalmente)

https://performance.gov.it/
https://performance.gov.it/
https://www.comune.canicatti.ag.it/home
https://www.comune.canicatti.ag.it/home

	REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 577 DEL 14/04/2025 E RELATIVO AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA COMPARATIVA PER LA NOMINA DI N. 3 (TRE) COMPONENTI DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV)
	DETERMINA

